[image: Тукса_герб]
Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 октября 2024 года                                           № 34                                                 д. Тукса

О внесении изменений в постановление от 09.01.2024 г. № 02 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Туксинский сельский дом культуры» на 2024 год»

        Во исполнение ст.69.2 п.3, п.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.9.2 п.7 пп.3 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и в целях совершенствования деятельности администрации Туксинского сельского поселения и подведомственного ему Муниципального бюджетного учреждения «Туксинский сельский дом культуры» и в соответствии с заключенными договорами и муниципальными контрактами администрация Туксинского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Туксинский сельский дом культуры» на 2024 год, изложив его в новой редакции (Приложение).
1. Разместить план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Туксинский сельский дом культуры» на 2024 год в сети Интернет на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации об учреждениях по адресу: www.bus.gov.ru в течение 5 рабочих дней после его утверждения.
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера администрации Туксинского сельского поселения (Т. Прилукина).

Глава Туксинского
сельского поселения                                                                                             И.Н. Корнилова
image1.jpeg

Ðåñïóáëèêà Êàðåëèÿ

Îëîíåöêèé íàöèîíàëüíûé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí

Àäìèíèñòðàöèÿ Òóêñèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

03

îêòÿáðÿ

202

4

ãîäà

¹

34

ä. Òóêñà

Î âíåñåíèè èçìåíåí

èé â ïîñòàíîâëåíèå îò

09

.

01

.202

4 ã. ¹ 02

«Îá óòâåðæäåíèè ïëàíà

ôèíàíñîâî

-

õîçÿéñòâåííîé äåÿòåëüíî

ñòè

ìóíèöèïàëüíîãî áþäæåòíîãî ó÷ðåæäåíèÿ

«Òóêñèíñêèé

ñåëüñêèé äîì êóëüòóðû» íà

2024

ãîä»

Âî èñïîëíåíèå ñò.69

.2 ï.3, ï.4 Áþäæåòíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, ñò.9.2 ï.7

ïï.3 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 12 ÿíâàðÿ 1996 ãîäà ¹ 7

-

ÔÇ «Î íåêîììåð÷åñêèõ

îðãàíèçàöèÿõ» è â öåëÿõ ñîâåðøåíñòâîâàíèÿ

äåÿòåëüíîñòè àäìèíèñòðàöèè Òóêñèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ è ïîäâåäîìñòâåííîã

î åìó Ìóíèöèïàëüíîãî áþäæåòíîãî ó

÷ðåæäåíèÿ

«Òóêñèíñêèé ñåëüñêèé ä

îì êóëüòóðû» è â ñîîòâåòñòâèè ñ çàêëþ÷åííûìè äîãîâîðàìè è

ìóíèöèïàëüíûìè êîíòðàêòàìè àäìèíèñòðàöèÿ Òóêñèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ïîñòàíîâëÿåò:

1.

Внести изменения в план

финансово

-

хозяйственно

й деятельно

сти

муниципального

бюджетного учреждения «Туксински

й сельский дом культуры» на 2024

год

, изложив его в

новой редакции (Приложение).

2.

Разместить

план

финансово

-

хозяйственной деятельно

сти

муниципального

бюджетного учреждения «Туксинский сельский

дом

культуры» на 2024

год

в сети

Интернет на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации об

учреждениях по адресу:

www

.

bus

.

gov

.

ru

в течение 5 рабочих дней после его утверждения.

3.

Контроль за

исполнением настоящего Постановления возложить на главного

бухгалтера администрации Туксинского сельского поселения (Т. Прилукина).

Г

лав

а

Туксинского

сельского поселения

И

.

Н

.

Корнилова